ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе среди субъектов малого и среднего
предпринимательства на право заключения договоров на размещение
нестационарных торговых объектов на территории Приокского района города
Нижнего Новгорода

г. Н.Новгород, пр.Гагарина, д. 148, каб.8 «28» июня 2021 года

Присутствовали:

Председатель аукционной комиссии - Харченко В.Б.
Заместитель председателя аукционной комиссии - Докукина К.А.
Секретарь аукционной комиссии - Рябова Н А .
Члены аукционной комиссии - Васляева Е.А., Аристова Д.Н.

Повестка дня:
Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе среди субъектов малого и
среднего предпринимательства на право заключения договоров на размещение
нестационарных торговых объектов на территории города Нижнего Новгорода.

Предмет открытого аукциона - право на заключение договоров на размещение
нестационарных торговых объектов в местах, определенных схемой размещения
нестационарных торговых объектов на территории города Нижнего Новгорода на 2018-
2022 годы, утвержденной постановлением администрации города Нижнего Новгорода от
01.09.2017 №4123.

№
лота

Место
расположения

нестационарного
торгового объекта

(адрес)

Тип
нестацио
нарного
торговог
о объекта

Площад
ь для

размещ
ения

нестаци
онарног

о
объекта
(кв.м)

Ассортимент
продаваемых

товаров

Начальная
(минималь
ная) цена
договора
(лота) на
период

размещени
я, руб.

Сумма
задатка

руб.

Период
размещения
нестационар

ного
торгового

объекта
(срок

действия
договора)

1 2 3 4 5 6 7 8

1

пр. Гагарина, у д.
202 (у ТЦ

"Малиновая гряда")

тележка 4 мороженое в
заводской
упаковке 7 392,27 7 392,27

с 01.07.2021
по

01.11.2021

2
пр. Гагарина, у д.

124
тележка 4 мороженое в

заводской
упаковке

7 392,27 7 392,27
с 01.07.2021

по
01.11.2021

3
пр. Гагарина, у д.

108
тележка 4 мороженое в

заводской
упаковке

7 392,27 7 392,27
с 01.07.2021

по
01.11.2021

4
ул. Сурикова, у д. 2 тележка 4 мороженое в

заводской
упаковке

3 843,98 3 843,98
с 01.07.2021

по
01.11.2021

5

пр. Гагарина, у д.
222 (около
подземного
перехода)

тележка 4 мороженое в
заводской
упаковке

7 392,27 7 392,27

с 01.07.2021
по

01.11.2021

6 ул. Медицинская, у
Д. 13 палатка 4

бахчевые
продовольственн

ые культуры
3 843,98 3 843,98

с 01.07.2021
по

01.11.2021

7 пр. Гагарина, у д.
124 палатка 4

бахчевые
продовольственн

ые культуры
7 392,27 7 392,27

с 01.07.2021
по

01.11.2021

8 ул. 40 лет Октября,
напротив д. 1А палатка 4

бахчевые
продовольственн

ые культуры
2 956,91 2 956,91

с 01.07.2021
ПО

01.11.2021

9
ул. Горная, у д. 24 палатка 4

бахчевые
продовольственн

ые культуры
2 956,91 2 956,91

с 01.07.2021
по

01.11.2021

10 Анкудиновское
шоссе, у д. 26А палатка 4

бахчевые
продовольственн

ые культуры
2 956,91 2 956,91

с 01.07.2021
по

01.11.2021

11 пр. Гагарина, за д.
182 палатка 4

бахчевые
продовольственн

ые культуры
7 392,27 7 392,27

с 01.07.2021
по

01.11.2021

12 ул. 40 лет Победы, у
Д. 7 палатка 4

бахчевые
продовольственн

ые культуры
2 956,91 2 956,91

с 01.07.2021
по

01.11.2021

13 ул.Батумская, у Д .1А

автоцист
ерна или
другие

приспосо
бления

1,56 квас 1 478,45 1 478,45 с 01.07.2021
по

01.11.2021

1. Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе проводилась
аукционной комиссией с 10 часов 00 минут (время московское) до 10 часов 30 минут
(время московское), 28 июня 2021 года по адресу: г. Нижний Новгород, пр.Гагарина, д. 148,
каб. 8

2. На процедуре рассмотрения заявок были рассмотрены заявки на участие в
аукционе следующих претендентов:

Регистрационный
номер

Заявка получена от физического лица
(ФИО, наим. Юр. Лица/ ИП)

Номера лотов, на
которые подана
заявка

Кол-во лотов на
которые подана
заявка

1 Зульфугаров Зульфугар Дашдамир оглы
ИП Зульфугаров З.Д.о. 6 1

2 Алиев Гидаят Насиб оглы
ИП Алиев Г.Н.о. 12 1

3
Шекурова Мария Александровна (по
доверенности)
ИП Шекуров В.Е.

13 1

4 Мамедов Малик Гардашхан оглы
ИП Мамедов М.Г.о. 7,10,11 3

3. Аукционная комиссия рассмотрела заявки на участие в открытом аукционе в
соответствии с требованиями и условиями, установленными аукционной документацией.

ПО ИТОГАМ ПРОЦЕДУРЫ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В
АУКЦИОНЕ, ЕДИНОГЛАСНО РЕШИЛИ:

Претендент под регистрационным номером 1
Признать участником открытого аукциона индивидуального предпринимателя

Per. №
заявки

Наименование участника
открытого аукциона Обоснование принятого решения

1 ИП Зульфугаров З.Д.о.

Представленная документация соответствует
квалификационным требованиям, предъявляемым к участникам
открытого аукциона на право заключения договоров на
размещение нестационарных торговых объектов на территории
города Нижнего Новгорода

Претендент под регистрационным номером 2
Признать участником открытого аукциона индивидуального предпринимателя

Алиев Г.Н.о., подавший заявку на участие в открытом аукционе:
Per. №
заявки

Наименование участника
открытого аукциона Обоснование принятого решения

2 ИП Алиев Г.Н.о

Представленная документация соответствует
квалификационным требованиям, предъявляемым к
участникам открытого аукциона на право заключения
договоров на размещение нестационарных торговых объектов
на территории города Нижнего Новгорода

Претендент под регистрационным номером 3
Признать участником открытого аукциона индивидуального предпринимателя

Шекуров В.Е., подавший заявку на участие в открытом аукционе:
Per. №
заявки

Наименование участника
открытого аукциона Обоснование принятого решения

3 ИП Шекуров В.Е.

Представленная документация соответствует
квалификационным требованиям, предъявляемым к участникам
открытого аукциона на право заключения договоров на
размещение нестационарных торговых объектов на территории
города Нижнего Новгорода

Претендент под регистрационным номером 4
Признать участником открытого аукциона индивидуального предпринимателя

Мамедов М.Г.о., подавший заявку на участие в открытом аукционе:
Per. №
заявки

Наименование участника
открытого аукциона Обоснование принятого решения

4 ИП Мамедов М.Г.о.

Представленная документация соответствует
квалификационным требованиям, предъявляемым к
участникам открытого аукциона на право заключения
договоров на размещение нестационарных торговых объектов
на территории города Нижнего Новгорода

4. В связи с тем, что на лоты №№ 6,7,10,11,12,13 поданы только по одной заявке,
соответствующая требованиям аукционной документации, открытый аукцион по данному
лоту признан несостоявшимся

4.1 Секретарю комиссии в течение 3-х рабочих дней со дня подписания данного
Протокола направить следующим участникам аукциона, подавшим одну заявку на участие в
аукционе и признанными единственными участниками аукциона, уведомления о
необходимости оплаты минимальной цены лота (за вычетом ранее оплаченной суммы
обеспечения заявки) и заключения с Администрацией Приокского района города Нижнего
Новгорода договоров на размещение нестационарного торгового объекта в месте
соответствующему лоту, на который была подана заявка:

• ИП Зульфугаров З.Д.о. лоты № 1;
• ИП Алиев Г.Н.о;

• ИП Шекуров В.Е;
• ИП Мамедов М.Г.о..

4.2. Первому заместителю главы администрации Приокского района города
Нижнего Новгорода заключить договор на размещение нестационарного торгового
объекта с участником аукциона, подавшему одну заявку на участие в аукционе и
признанным единственным участником аукциона.

4.3. Первому заместителю главы администрации ^Приокского района города
Нижнего Новгорода организовать работу по приемке объектов в эксплуатацию.

Председатель аукционной комиссии

Заместитель председателя аукционной комиссии

Секретарь аукционной комиссии

Члены аукционной комиссии

В.Б.Харченко

К.А.Докукина

Н.А.Рябова

Д.Н.Аристова

Е.А.Васляева